Daiber

JN849 Workwear Jacket - COLOR -
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MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Vorderteil

Lange ab Schulter
Ruckenteil

Armel Lange

MalRe in cm
1/2 Oberweite
1/2 Saumweite

Lange ab Schulter

XS
679 g
1/20

aXL
836 ¢
1/20

XS
57,00 cm
53,00 cm
68,00 cm

70,00 cm

63,50 cm

4XL
74,00 cm
72,00 cm
81,00 cm

693 g
1/20

5XL
8529
1/20

S
60,00 cm
56,00 cm
69,00 cm

71,00 cm

64,50 cm

5XL
78,00 cm
76,00 cm
83,00 cm

Funktionelle Jacke im sportlichen Look mit hochwertigen Details

Elastische, leichte Canvas-Qualitat

Perfekte, bequeme Passform durch Elasthan-Anteil und ergonomische

Schnittfihrung

Stehkragen innen mit weichem Fleece

Ergonomisch geformte Armel

Durchgehend unterlegter ReiRverschluss mit Windschutzblende
und Kinnschutz

Innenliegende Armbiindchen

Seitentaschen, Brusttasche und Innentasche mit ReiRverschluss
Brusttasche mit Klappe und Klettverschluss, Handytasche innen
Reflexelemente (ohne Schutzfunktion/keine PSA) am Armel und im
Riickenteil

60°C waschbar, trocknergeeignet

Knépfe und Reilverschlisse: Um Beschadigungen am zu
bearbeitenden Produkt zu vermeiden, sind alle Kndpfe und
Reil3verschliisse verdeckt verarbeitet

Material: Oberstoff (250 g/m?): 97%

Baumwolle, 3% Elasthan
Herkunftsland: Volksrepublik China

Zolltarifnummer: 62033210

Reinigungshinweise:

EXAA®

M L XL XXL 3XL

7299 744 g 743 g 780 g 796 ¢g

1/20 1/20 1/20 1/20 1/20
6XL
895¢
1/20

M L XL XXL 3XL

62,00 cm 64,00 cm 66,00 cm 68,00 cm 70,00 cm

59,00 cm 61,00 cm 63,00 cm 65,00 cm 67,00 cm

71,00 cm 73,00 cm 75,00 cm 77,00 cm 79,00 cm

73,00 cm 75,00 cm 77,00 cm 79,00 cm 81,00 cm

65,50 cm 66,50 cm 67,50 cm 68,50 cm 69,50 cm
6XL
82,00 cm
80,00 cm
86,00 cm



MalRe in cm 4XL 5XL 6XL

Vorderteil

Lange ab Schulter 83,00 cm 85,00 cm 88,00 cm
Ruckenteil

Armel Lange 70,50 cm 71,50 cm 72,50 cm

Verfligbare Farben

. black/lime-green (blackC, 360C) H brown/stone (476C, 7501C) . carbon/red (445C, 200C)
| dark-green/orange (343C, 1575C) . navy/turquoise (296C, 312C) . red/navy (200C, 296C)
W oyaliwhite (286C, white) mm white/royal (white, 301C)

Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
OEKO Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100
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